Bey fo bewandt est Umfl linden VI ) diefes Recht gegen
alle Einrede einer Verjährung bedeckt ift \ allermaffen
die erlöfcbende Verjährung in allem Betracht unanwend¬
bar ift , indem jenes von den Vorfahren dem grnrzen gräf¬
lichen Haufe Looz auf gedachte Graffcbaj 't erworbene
Recht ehe nicht , als nach erfolgtem Ausgange der altern
Haupt Unie , auf die jünger 'e Linie von Corswarem - Looz ,

A a a und
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la branche aînée , ni au feigneur ducfusmentionné ,

qu ’enfuite de l ’ordre de fucceifion , conforme au droit

d ’ainefle , et qu ’avanr cette époque le droit de fucceifion

n ’eft pas fu jet à la préfcri ption , cittn illud plusquam mani¬
je fium fit , quod jura , quae fuh aliqua conditione vel fub
die certa vel incerta ponuntur , non prius quam pofi con¬
ditionis exitum vel diei certae vel incertae lapfum prae -
fcriptionifint obnoxia m ) \ et eis , qui agere non potue¬
runt , praefcriptio opponi non pojfit ) quis enim incufiare
eos poterit , fi hoc non fecerint , quod etfi maluerint , mi¬
nime adimplere , lege obflante , valebant n ) ; ce qui s ’ap¬
plique parfaitement bien , par l ’identité des raifons ,

à tout bien agnatique , fideicommifié , féodal , et fujet

au droit d ’ainefle , tandis que la préfcription , qui

pourroit avoir lieu contre l ’un ou l ’autre des agnats ’,
eft

und in derfeïben eben fio wenig auf Herrn Herzog früher ,
als nach der , zufolge der Primogenitur - Ordnung , in
der Graffchaft Corswarem - Looz erlangten Succeffion ,
fallen können , vor erfolgtem Anfall aber keiner Ver¬
jährung unterworfen iß ; cum illud plus quam manire -
Üurniit , quodjura , quae fub aliqua conditione vel

fub die certa vel incerta ponuntur , non prius quam

poft conditionis exitum vel diei certae vel incertae

lapfum praefcriptioni fint obnoxia mj ; et eis , qui

agere non potuerunt , praefcriptio opponi non pof -

fit ; quis enim incufare eos poterit , li hoc non fece¬

rint , quod etfi maluerint , minime adimplere , lege

obftante , valebant a ) ; welches bey Stamm - Fideicom -
miß - Lehn - und Primogeniturgütern aus den dabey ein¬
tretenden gleichen Gründen die richtige Anwendung fin¬
det ; hergegen die Verjährung , welche gegen einzelne
Stamm - und Gefichlechtsvettern eintretenmögen , jedem

Nacb -

»») L . 7 . § . 4 . C . de praefcript . 30 vel 40 ann ,
») L , i . § . ult . C , de annali except ,
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eft itnpréjudiciable à tout fuccefleur agnatique , par -
cequ ’il tire Ton droit de fon iíTue de fes ayeuls et an¬
cêtres j praefer iptio enim contra priores agnatos facta ,
poflerioribus agnatis , ad quos fucceffio nondum fuit de¬
lata , nocere non potefi o ) ;